П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ БОРОДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРИМОРСКО-АХТАРСКОГО РАЙОНА

от 01 июля 2011 года                                                                             № 117
станица Бородинская

О внесении изменений в постановление администрации Бородинского

сельского поселения Приморско-Ахтарского района от 15 сентября 2010 года № 234 «Об утверждении Положения о  комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района и урегулированию конфликта интересов»
В соответствии с Указом Президента Российской федерации от 1 июля 2010 года № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебного поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», статьей 14.1. Федерального Закона  от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», администрация Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района постановляет:
1.Внести изменение в постановление администрации Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района от 15 сентября 2010 года № 234 «Об утверждении Положения о  комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района и урегулированию конфликта интересов», изложив его в новой редакции согласно приложения № 2 к настоящему постановлению.

2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Бородинского сельского поселения

Приморско-Ахтарского района                                                        В. В. Роменко

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЕН

	к постановлению администрации

Бородинского сельского поселения

Приморско-Ахтарского района

от 01.07.2011 г. № 117

СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих администрации Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района и урегулированию
конфликта интересов
	Роменко

Владимир Викторович

Шмарин

Сергей Сергеевич

Коваленко

Галина Алексеевна
	- Глава Бородинского сельского поселения    Приморско-Ахтарского района

председатель комиссии;

- Ведущий специалист

заместитель председателя комиссии

- Ведущий специалист по общим вопросам и делопроизводству, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Агаронян Армен Самвелович

	- Депутат Совета (по согласованию);

	Гундарова Александра Николаевна
Волошина

Вера Лукьяновна
Филина

Анжелика Петровна

	- Депутат Совета (по согласованию);

- ведущий специалист (финансовый работник)

- ведущий специалист по земельным и                                                                                                                                                     имущественным отношениям

Глава Бородинского сельского поселения

Приморско-Ахтарского района                                                        В. В. Роменко